

## استان همدان - مرکز یک همدان

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی	تلفن	آدرس محل کار
مهرداد بیگدلی	۳۸۶۰۱۴۶۱۴۹	۶۸/۶/۲۹	۴۹۲۵۴۶۴۱	۹۱۸۳۱۹۵۸۳۲	به صورت سیار نصب مصنوعات چوبی را انجام می دهد.



**نام و نام خانوادگی:** مهرداد بیگدلی

**مدرک تحصیلی:** لیسانس حقوق

### شرح انتخاب حرفه آموزشی:

من بعد از فارغ التحصیلی با توجه به اینکه توسط رشته تحصیلی دانشگاه نتوانستم کار پیدا کنم و دنبال یک شغل دیگر بودم از طرفی علاقه به کارهای چوب و MDF داشتم. به همین خاطر تصمیم گرفتم در دوره ای شرکت کنم. این رشته در شهر محل زندگی ام همدان در فنی و حرفه ای آموزش داده می شد. در کلاسهای آموزشی شرکت کردم.

## نام طرح: نصب و مونتاژ مصنوعات چوبی

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.  
با توجه به علاقه به این رشته توسط یکی از آشنایان به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شدم و واقعا از آن راضی هستم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.  
با حضور در مرکز و توسط راهنمایی واحد پذیرش و مشاوره به مربی کارگاه مراجعه کردم و مربی کارگاه آقای معبودی نیز با حوصله توضیحاتی به من دادند. این باعث شد که من در کلاسهای آموزشی شرکت کنم. چون دیدم رشته ای است که می توانم با شرکت در آن پیشرفت داشته باشم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.  
بله از لحاظ آموزشی بسیار راضی هستم ولی به نظر من بعد از دوره آموزشی باید حتما از بازار بیرون و روشها و نکات آن هم استفاده کرد و بازار بیرون به من کمک بیشتری در زمینه کار داد. بعد از آموزش حتما باید چند ماهی جهت کسب تجربه در بیرون مشغول شوی تا بتوانی موفق باشی.

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.  
تعدادی دستگاه داشتیم و تقریبا کامل بود. تجهیزات خوبی در این کارگاه وجود داشت و مربیان محترم نیز زحمات زیادی برای ما کشیدند.

- ۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.  
یکی دو دستگاه داشتیم که کارها را با آنها انجام می دادیم و آموزش با آنها انجام می شد ولی دستگاه های جدیدتری هم بود که در کارگاه نداشتیم و با استفاده از آنها می توانستیم با دستگاه های بیرون نیز آشنا شویم .
- ۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.  
شکر خدا درآمدی دارم و زندگی را می گذرانم.بله از شغل خودم راضی هستم .

## ✓ شرح تجربیات و موفقیت ها

یاد گیری و آموزش همیشه و در تمامی مراحل کاری نیاز است و اینجانب با بهره گیری از این موضوع و آموزشهایی که بسیاری از آنها را فراگرفته بودم ضمن یادآموری به مهارت خود در کارم افزودم و تشکر می کنم مریبان مرکز آموزش فنی و حرفه ای و کارگاه درودگری مرکز مریانج همدان .واقعا به من کمک بسیار زیادی نمودند و امیدوارم در زندگیشان موفق باشند .

